安康市人民政府办公室
安政办函〔2020〕115 号

安康市人民政府办公室
关于成立安康市知识产权工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

为切实加强对全市知识产权保护利用工作的组织领导，市政

府决定成立安康市知识产权工作领导小组。现将组成人员通知如

下：

组 长：寇全安 市政府副市长

副组长：马宝剑 市政府副秘书长

张宗富 市市场监管局局长

成员由市委宣传部、市中级法院、市检察院、市考核办、市

发改委、市市场监管局、市文旅广电局、市农业农村局、市公安

局、市司法局、市财政局、市人社局、市工信局、市商务局、市

林业局、市科技局、市富硒办、安康银保监分局、安康学院、安

康职业技术学院有关负责人组成。

领导小组办公室设在市市场监管局，由张宗富同志兼任办公

室主任，具体负责日常工作。

安康 公室

2